
2.r.        ZIMNÍ TÝDENNÍ LIST 
16. TÝDEN (16.- 22.12.2024) 

 

Předmět Co se naučím? PO ÚT ST ČT PÁ  

Pranostiky 

 
Na Štědrý večer 

hvězdičky – 

ponesou vajíčka 

slepičky 

O Silvestru 

papeži snížek si 

již poleží  

 

Hádanka 

 
Kdy můžeš nosit 

vodu v košíku? 

 
                  (v zimě) 

 
 
 
 

• sloh – vánoční přání 

• slovo-slabika-písmeno-

hláska 

• samohlásky krátké a dlouhé 

 

U 

s. 45 

s.46 
PS 

s.31 

PS 

s. 

31/ 

2-4 
 

U1 

s.48 

s.49 

48/2 

48/3 
úst 

PS 

s. 33 

 

 

PS 

s. 32 

 

 • divadelní představení 

• výrazné čtení 

• psaní kontrolního vzorku 

 

 
 di 

va 

dlo 

 
 

ČT 

s. 58 
přednes 

s.58 

 

 • vyvození odčítání typu  

28-8 

• procvičování zápisu sl. úloh 

PM 

PS 
62/1-2 

63/1 

 

DÚ 
62/3,4 

 

PS 

s. 63 

 

 

PM 

PS 

s. 65 

 
 

PS 

s. 64 

rýso- 

vání 

 

 

 • Zima 

• Vánoční zvyky a tradice 

HV 
• Česká mše vánoční - sledování příběhu 

• zpěv koled 

 ČT-PS M PRV VV PČ HV TV AJ Pokud se ti 

dařilo, namaluj 

sluníčko. 
        

 

                  Milá třído, máme před sebou poslední týden roku 2024. 

I v tomto týdnu nás čeká také mnoho zážitků. Ve středu v 8 hodin se půjdeme 

podívat na divadelní představení Zvířátka ze statku. Na pátek je pak pro všechny 

žáky připraveno PŘEDVÁNOČNÍ PROJEKTOVÉ VYUČOVÁNÍ, kde se dozvíte 

něco o vánočních tradicích, můžete se podívat na některou z pohádek nebo si něco 

hezkého vyrobit a potom si svůj výrobek odnést domů. V sobotu vám všem začnou 

vánoční prázdniny, během nich však nezapomeňte na čtení a pobyt venku. Ve 

škole se uvidíme až po Novém roce, v pondělí 6. ledna 2025. Přeji Vám všem 

pohodový poslední týden roku 2024, šťastné a veselé Vánoce a hodně dárečků 

pod stromečkem. 

                                                                                          Vaše učitelka Pavla P.                                                                                           
                                           

 


